146. On the 4th day of January A.D. r403[-4], the vicar-

general instituted Sir Robert Fadcrvvyn, priest, to the church of

Weston in Gordano, at the presentation of Ralph Percevale,
"domicellus."

147. ThomasWyneprior of Locus Dei of Henton, Carthusian

order, to Bishop Henry or his vicar-general. I make known to

your reverence by these presents that brother Walter Wylley, a

monk and brother of our house aforesaid, late rector of the

church of Weston in Gordano, in your diocese, on the i6th kal.

Jan. A.D. i403[-4] pi-omised and made profession to our order

before God, the blessed Mary and all the saints before me and

my other monks in our chapter house.

148. Pope Boniface to Thomas Haselbere, professor of the

order of Friars Preachers,
" our chaplain," of the diocese of

Wells.

Vite ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et

virtutum merita super quibus apud nos fidedigno commendano
testimonio nos inducunt ut te specialis prerogativa favoris et

gracie prosequamur, tuis itaque in hac parte supplicacionibus
inclinati, tecum, qui ordinis fratrum predicatorum professor
existis, ut asseris, ut beneficium ecclesiasticum eciam si vicaria

que residenciam continuam exigat corporalem existit vel aliud

quodcunque, cum cura vel sine cura, eciam si per clericos

seculares gubernari consueverit, ad quod te presentari seu eligi,

aut quod alias canonice conferri contingat, licencia seu consensu

supcrioris tui vel alterius cujuscumque ad hoc minime requisitis,

recipere et retinere, illudque ex causa permutacionis, vel alias

simpliciter, tociens quocicns tibi placuerit dimittere et loco

dimissi, aliud simile vel dissimile beneficium ecclesiasticum

recipere et retinere, libere et licite valeas. Constitucionibus

apostolicis necnon statutis et consuetudinibus ejusdem ordinis

regula et observanciis quibuscumque, ac professione tua in eisdem

per te facta conlrariis juramcnto confirmacionc apustolica vel
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quacumquc fermitate alia roboratis nequaquam obstantibus,
auctoritc apostolica tcnore presencium de special! gracia dis-

pensamus. Proviso quod b-neficium hujusmodi debitis non
fraudetur obsequis ct animarum in eodem cura nullatcnus

negligatur.

Rome, at St. Peter's, xvij kal. P'eb. in the 12th year of our

pontificate.

149. 8th January in the )'ear abovesaid, the vicar- general Fo. 30.

instituted Sir Thomas Hasilbergh, priest, to the perpetual chantry
of the Blessed Mary, of Aire, diocese of Bath and Wells, vacant